
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  педагогічний  університет  імені  А.С.  Макаренка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «10» вересня 2020 року №534-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний педагогічний 
університет імені А.С. Макаренка у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«10» вересня 2020 року, протокол №42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 10 арк.

В.о. ректора Пшенична Л.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 534-ст

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8323320 778646 Стахевич Галина Олександрівна 45407173 CM 29.06.2013 
Диплом магістра

Образотворче 
мистецтво

348,5

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 534-ст

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7207032 778641
Вовчок Світлана Володимирівна 27547266 KB 27.06.2005 

Диплом магістра
Англійська та 
німецька мови 
(переклад включно)

284,5

2 7841901 778641
Руднік Наталія Миколаївна 13850767 XA 29.06.2000 

Диплом спеціаліста
Англійська та 
німецька мови 
(переклад включно)

374

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 534-ст

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8347094 778656 Бірюкова Оксана Анатоліївна 33072340 CM 09.01.2008 
Диплом спеціаліста

Економіка 300,5

2 8342616 778656 Козубенко Ірина Анатоліївна 30729068 CM 03.02.2007 
Диплом спеціаліста

Економіка 326,5

3 8346635 778656 Остапенко Олексій Анатолійович 28253642 CM 16.12.2005 
Диплом спеціаліста

Економіка 329,1

4 8347359 778656 Остапенко Олена Анатоліївна 29134485 CM 31.05.2006 
Диплом спеціаліста

Економіка 301,5

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 534-ст

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8392901 748264 Авдєєнко Андрій Олександрович 36612272 KB 15.06.2009 
Диплом магістра

Психологія 270,5

2 8335367 748264 Дудко Катерина Іванівна 43111224 CM 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 311

3 8388583 748264 Живицька Дар`я Віталіївна 39810049 CM 28.10.2010 
Диплом магістра

Психологія 324

4 8234129 748264 Карпенко Олександра Вадимівна 47198679 XA 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Психологія 257

5 8325518 748264 Кхелуфі Ольга Володимирівна 116668 C15 14.11.2015 
Диплом спеціаліста

Психологія 287,2

6 7107376 748264 Новак Ксенія Сергіївна 197573 M19 28.12.2019 
Диплом магістра

Психологія 331

7 7107290 748264 Поставний Олександр Валерійович 28107496 CM 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 293

8 7163312 748264 Савченко Юлія Геннадіївна 034429 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Психологія 250,8

4



9 8415530 748264 Сайко Андрій Олександрович 43579549 CM 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 225

10 7883659 748264 Усик Тетяна Борисівна 29994412 CM 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 298,5

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 534-ст

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7107514 753005 Гудова Тетяна Миколаївна 47468354 CM 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Менеджмент освіти 319,5

2 7853063 753005 Осипенко Анна Володимирівна 28059455 CM 25.06.2005 
Диплом спеціаліста

Менеджмент освіти 333,5

3 7107474 753005 Сердюк Анна Олександрівна 011543 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Менеджмент освіти 367,5

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 534-ст

227 Фізична терапія, ерготерапія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8232696 778623 Бурдейна Наталія Олександрівна 39788691 KB 23.07.2010 
Диплом магістра

Фізична терапія 296

2 8103816 778623 Величко Марина Миколаївна 37664714 XA 28.02.2010 
Диплом магістра

Фізична терапія 274,5

3 7145025 778623 Винник Олена Анатоліївна 35039003 CM 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія 311,5

4 7202463 778623 Голюк Катерина Олегівна 39260033 XA 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія 373

5 7928749 778623 Гончаренко Вадим Вадимович 045517 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Фізична терапія 263,6

6 7079590 778623 Єгарміна Юлія Русланівна 038820 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія 350,6

7 7141262 778623 Заворотько Тетяна Миколаївна 023989 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Фізична терапія 346,6

8 8326619 778623 Кроль Ірина Михайлівна 10055937 MB 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія 317

7



9 8060539 778623 Охріменко Ольга Андріївна 39487585 EH 23.06.2010 
Диплом магістра

Фізична терапія 282

10 8079426 778623 Сагун Мар`яна Віталіївна 46012020 EP 07.02.2014 
Диплом магістра

Фізична терапія 301,5

11 7092514 778623 Сартаві Марина Валентинівна 30178283 CM 30.06.2006 
Диплом магістра

Фізична терапія 338

12 8170935 778623 Смаль Юлія Василівна 156611 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Фізична терапія 282,5

13 7087705 778623 Стоянець Яніна Миколаївна 17791231 XA 05.06.2002 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія 252

14 7985825 778623 Терещенко Оксана Олексіївна 32504980 CM 30.06.2007 
Диплом магістра

Фізична терапія 283,5

15 8171205 778623 Шевцов Денис Олексійович 152767 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Фізична терапія 267,8

16 8427155 778623 Шевченко Дмитро Сергійович 41792190 CK 11.07.2011 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія 339,2

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «10»  вересня 2020 року 
№ 534-ст

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7120248 740591
Демченко Яна Анатоліївна 146724 M18 31.12.2018 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

287,07

2 8235814 740591
Обідець Володимир Володимирович 30105397 CM 15.06.2006 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

320,5

3 8128520 740591
Обідець Олена Миколаївна 068099 M17 30.06.2017 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

347,6

4 8129370 740591
Перегорода Олексій Вікторович 064402 M19 17.04.2019 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

294,1

5 8340505 740591
Прісіч Анастасія Романівна 165007 M18 29.12.2018 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

295,8

9



6 8341118 740591
Слюсаренко Алла Василівна 21216257 CM 30.06.2002 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

295,4

10


